



TIPO DOCUMENTO <b>ORDINE D'ACQUISTO</b>		NUMERO <b>9/2024</b>	DATA <b>27-02-2024</b>	FORNITORE <b>LA FERRAMENTA LODIGIANA</b>	
CODICE CIG <b>B08C4CFB26</b>	CODICE CUP	CODICE UNIVOCO	N. PAG <b>1/1</b>	<b>Viale Mantova, 56</b>	
P. IVA <b>04822070969</b>	C.F. <b>04822070969</b>	CODICE FORNITORE <b>7</b>		<b>26841 CASALPUSTERLENGO</b>	

CONTATTI

LUOGO DI CONSEGNA  
**Scuola Secondaria di I grado Griffini - Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO LO**

RIFERIMENTO

COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA
9 9612	Lamp. led tubo 1200MM	pz	20.00	7.055		141,10	022	
9 9614	Lamp. led tubo 1500MM	pz	20.00	8.044		160,89	022	
LDVL 328 40CN	FLH1 Fluo. circolina	pz	2.00	28.877		57,75	022	
034 0028	Rullo ottagonale zinc. 60 mm	pz	1.00	14.342		14,34	022	
0 010 9895	Puleggia tapparelle ferro 20 cm	pz	1.00	5.738		5,74	022	
0 010 9604	Calotta per rulli 60 mm	pz	1.00	5.446		5,45	022	
VB7 0235	VB multipresa spina 10 A	pz	1.00	14.276		14,28	022	
120 8251	Nastro isolante 25x25 nero	pz	1.00	1.777		1,78	022	
034 0018	Arresto nylon conico lungo grigio	pz	20.00	0.492		9,84	022	
D 6135	Bostik polymax cristal	pz	1.00	15.479		15,48	022	
<b>*** Totale .....</b>						<b>426,65</b>		
<b>*** Totale IVA 022 (Imp. 426.65) .....</b>						<b>93,86</b>		
<b>*** Totale IVA inclusa .....</b>						<b>520,51</b>		

NOTE  
Preventivo n. 35 del 20/02/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Graziana Zanelletti